
UCHWAŁA NR XXIV/184/2017
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Pszów – Wschód”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. z 2016 Dz.U. 
poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 20 ust.1 w związku z art. 14 ust. 8, art.15, art.27,  oraz art.29 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. z 2016 r. Dz.U. poz. 778 z późn. zm.),

RADA MIEJSKA W PSZOWIE
uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Stwierdza się, iż niniejsza zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie narusza 
ustaleń ”Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Pszowa” przyjętego 
Uchwałą Nr XXXIII/283/2009 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 grudnia 2009 r.

2. Uchwala zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Pszów - Wschód” uchwalonego 
uchwałą Nr XXXVIII/255/2006 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 17 lutego 2006 r., obejmującą działkę nr 
559/36, obręb Pszów, k.m. 7, o powierzchni 1.1454 ha, położoną w granicach administracyjnych Miasta Pszów.

3. Granice terenu objętego zmianą określa załącznik do Uchwały Nr XVI/119/2016 Rady Miejskiej 
w Pszowie z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta „Pszów – Wschód”.

§ 2. 1. Zmiana planu polega na zmianie zapisów uchwały Nr XXXVIII/255/2006 Rady Miejskiej 
w Pszowie z dnia 17 lutego 2006 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Pszów – 
Wschód” w następującym zakresie:

- w § 21. w ust. 2:

1) w pkt 2 skreśla się lit. a)

2) w pkt 3 lit. b) otrzymuje brzmienie:

„b) powierzchnia zabudowy – nie więcej niż 10% powierzchni terenu”.

2. Ustalenie zmiany planu przedstawiono również w części graficznej, stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały w skali 1: 2000.

3. Z uwagi na fakt, iż do projektu zmiany planu nie zostały wniesione żadne uwagi oraz projekt zmiany 
planu nie przewiduje zmian z zakresu infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy, 
rozstrzygnięcia w tym zakresie nie są przedmiotem niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pszowie

Czesław Krzystała

Id: 3BF5DD9E-468A-4A42-AA7B-ED4377A69362. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/184/2017

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 25 stycznia 2017 r.

Id: 3BF5DD9E-468A-4A42-AA7B-ED4377A69362. Podpisany Strona 1




